TIGA RIBU JAMAAH ANTUSIAS MENDENGARKAN
KHOTBAH KH MUHYIDDIN JUNAEDI, Lc, MA

Rabu, 08-10-2014

Bogor – Sabtu, 10 Dzulhijjah 1435H bertepatan 4 Oktober 2014 M, Lapangan Sempur Bogor yang biasa
hari Sabtu dan Minggu pagi dipadati masyarakat Bogor untuk mengadakan aktivitas olahraga pagi,
namun kali ini ribuan masyarakat yang sebagian besar warga dan simpatisan Muhammadiyah memadati
Lapangan Sempur untuk melaksanakan shalat Idul Adha 1435 H.